ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Riachão do poço - PB, 02 de Fevereiro de 2022.

PORTARIA N° DV0001/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MACHÃO DO POÇO, ESTADO DA PARAÍBA, nos
termos do art. 72, VIII da Lei 14.133/21, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR o processo da Dispensa de Licitação n° 0001/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO
DE TESTES SWAB, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE MUNICIPAL; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.166.545/0001-80
Valor: R$ 21.800,00 (Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais)

Publique-se e cumpra-se.

MARIA AUXI lAW 71, DIAS DO REGO
Prefei a

ft,